
Pachet verificare hidrant si stingatoare

I.D.: 93431300

Data publicarii	14.02.24	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.494,00 RON - 1.494,00 RON

Descriere: Verificare pompe electrice 2bucx130=260 lei,,Verificare hidrant interior 25bucx30=750 lei ,Verificare stingator cu dioxid de carbon G5 4 buc x21=84 lei, Verificare stingator cu pulbere P4 20bucx20=400 lei
